
長 大 原 研 第 ８ ６ 号 
平成３０年１０月１日 

 
 
 
各 関 係 機 関 の 長  殿 
 
 
 

長崎大学原爆後障害医療研究所       
教授候補者選考委員会委員長 宮﨑 泰司  

 
 
 

長崎大学原爆後障害医療研究所放射線リスク制御部門放射線災害医療学 
研究分野担当教授候補者の推薦依頼期間延長について（依頼） 

 
 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 さて，標記につきましては，平成３０年８月６日付け長大原研第６２号（別紙写）で依頼し

ておりましたが，この度，本学の都合により推薦依頼期間を平成３０年１０月２６日（金）

１７時〔必着〕まで延長することになりました。 
 つきましては、ご多忙中のところ恐縮に存じますが、貴機関関係者に再度周知いただくとと

もに、適任者のご推薦をよろしくお願い申し上げます。 
謹白 

  


